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Critical - ROYAL QUEEN
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Wszechstronna Odmiana
Równoważąc wszystkie te charakterystyki i dając w rezultacie: duże zbiory, krótki okres kwitnienia, dobre palenie. Critical jest
rośliną stworzoną do uprawy komercyjnej, dla hodowców, którzy szukają najlepszego kompromisu i spełnia w 100 procentach
ich oczekiwania.

Nasza Critical jest odmianą z dominującą Indica. Ma małe rozgałęzienia, które wypełniają się buds, zapewniając duże zbiory.

Duże zbiory w krótkim czasie

Uprawiana indoor, osiągnie średnio 65-75 gram z rośliny lub 600 gram na metr kwadratowy pod lampami 600W. Uprawiana
outdoor, woli ciepłe klimaty, takie jak Hiszpania, Włochy czy Kalifornia i w odpowiednich warunkach może dać ponad 650
gram zbiorów z rośliny. Dzięki w miarę krótkiemu okresowi kwitnienia, może być uprawiana również bardziej na północ (UK,
Holandia), tak czy owak, nie osiągnie pełnego potencjału, jak przy uprawie indoor. 

Żadna inna roślina z Royal Queen Seeds nie dostarczy takiej ilości zbiorów po 7 tygodniach, jak feminizowana Critical.
Krótki okres kwitnienia sprawia, że nadaje się ona dla hodowców z napiętym kalendarzem. Komercyjni hodowcy będą
zadowoleni z rezultatów w hodowli scrog oraz z dużych zbiorów przy minimum wysiłku.

Relaksujące efekty upalenia

Kluczową zaletą dla hodowli komercyjnej jest dobre palenie; nie miałoby sensu uzyskanie tak dużych zbiorów bez mocy
upalenia. Dlatego z zadowoleniem, stwierdzamy, że Critical oferuje tak silne upalenie, jak duże są jej zbiory. Daje przyjemny
efekt upalenia z relaksującymi wibracjami.
 

 Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 18%
CBD: Niska
Plony Indoor: 550 - 600 gr/m2
Plony Outdoor: 600 - 650 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 140 cm
Wysokość Outdoor: 180 - 220 cm
Kwitnienie: 7 - 9 tygodnie
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Miesiąc zbiorów: Późny wrzesień
Tło Genetyczne: Afghani x Skunk
Typ: Sativa 40% Indica 60%
Działanie: Ciężko upalony, fizycznie i psychicznie
Klimat: Warm
Smak: Ziemisty, Kwaśny, Słodkie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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